АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020                                           г. Котовск                                     № 1138

О внесении изменения в программу персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в городе Котовске, утвержденную

постановлением администрации города от 24.12.2019 № 1721 «Об

утверждении программы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в городе Котовске на 2020»

Администрация города постановляет:

1.Внести в программу персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в городе Котовске, утвержденную

постановлением администрации города от 24.12.2019 № 1721 «Об

утверждении программы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в городе Котовске на 2020», следующее

изменение:

строку 5 «Объем обеспечения сертификатов дополнительного

образования в статусе сертификатов персонифицированного финансирования

в период действия программы персонифицированного финансирования»

изложить в новой редакции:

5

Объем обеспечения сертификатов дополнительного образования в статусе

сертификатов персонифицированного финансирования в период действия

программы персонифицированного финансирования, тыс. рублей

5.1 Дети в возрасте от 5 до 18 лет 1,321,3

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения в газете «Наш

вестник» и  на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города                                                                           А.М.Плахотников

http://www.top68.ru/